
ore 8:00 - Ritrovo 8:00 am - Meeting

ore 8:45 - Sfilata per tutte le categorie 8:45 am - Parade for all categories 

ore 9:00 - Inizio gara 9:00 am - Start competition

ore 13:00 - Premiazione 1:00 pm - Awarding

CLUB BIRTH APPARATUS ON CARPET

1 TROMBETTI CELESTE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2019/2018 W.A. 09.00.00

2 CHESTI ANNA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2019/2018 W.A. 09.02.30

3 RIZZO OLIMPIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2019/2018 W.A. 09.05.00

4 DE VICIENTI DORI A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2019/2018 W.A. 09.07.30

5 SIKHARYLIDZE MAYA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2019/2018 W.A. 09.10.00

6 LESCHENKO LIDIA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2019/2018 W.A. 09.12.30

7 OKHRIMENKO ALINA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2019/2018 W.A. 09.15.00

8 RANUCCI AZZURRA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2017 W.A 09.17.30

9 MICUCCI YLARIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2017 W.A 09.20.00

10 KHANOVA VIKTORIYA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2017 W.A 09.22.30

11 SAVENKO KSENIA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2017 W.A 09.25.00

12 DAVYDENKO ANNA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2017 W.A 09.27.30

13 SAMOYLENKO KAMYLA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2017 W.A 09.30.00

14 MADONNINI BIANCA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2016 HOOP 09.32.30

15 NASKALNA VERONIKA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2016 HOOP 09.35.00

16 KHACHATRIAN EMILIA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2016 HOOP 09.37.30
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17 FRANCESCANGELI SOFIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2016 HOOP 09.40.00

18 AGUZZI MIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2016 HOOP 09.42.30

19 SAMOYLENKO KAMYLA PRESTIGE - VIENNA - AUSTRIA 2017 HOOP 09.45.00

20 SIKHARYLIDZE MAYA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2019/2018 HOOP 09.47.30

21 LESCHENKO LIDIA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2019/2018 HOOP 09.50.00

22 OKHRIMENKO ALINA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2019/2018 HOOP 09.52.30

23 DE VICIENTI DORI A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2019/2018 HOOP 09.55.00

23 BIS RIZZO OLIMPIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2019/2018 HOOP 09.57.30

24 RANUCCI AZZURRA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2017 ROPE 10.00.00

25 DAVYDENKO ANNA PRESTIGE - VIENNA - AUSTRIA 2017 BALL 10.02.30

26 SAVENKO KSENIA PRESTIGE - VIENNA - AUSTRIA 2017 BALL 10.05.00

27 MICUCCI YLARIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2017 BALL 10.07.30

28 MADONNINI BIANCA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2016 W.A 10.10.00

29 GALANZI PENELOPE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2016 W.A 10.12.30

30 RIZZO SVEVA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2016 W.A 10.15.00

31 AGUZZI MIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2016 W.A 10.17.30

32 YANOVSAKA SOFIA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2016 W.A 10.20.00

33 NASKALNA VERONIKA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2016 W.A 10.22.30

34 KHACHATRIAN EMILIA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2016 W.A 10.25.00

35 SHTAL ZARINA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2016 W.A 10.27.30

36 GALANZI PENELOPE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2016 BALL 10.30.00

37 AGUZZI MIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2016 BALL 10.32.30

38 YANOVSAKA SOFIA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2016 BALL 10.35.00

39 SHTAL ZARINA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2016 BALL 10.37.30

40 SEMENTILLI SOFIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 W.A. 10.40.00

41 TROMBETTI CAMILLA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 W.A. 10.42.30

42 COLALUCA GAIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 W.A. 10.45.00

43 ROMANELLI BEATRICE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 W.A. 10.47.30

44 MACCHIONI ADELE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2015 W.A. 10.50.00

45 BADUYEVA NADEZDA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2015 W.A. 10.52.30

46 ENRIQUEZ SILVEIRA TIZIANA A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI - POZZUOLI (NA) - ITALY 2015 W.A. 10.55.00



47 MOROI MARIA NICOLETA A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA - ITALY 2015 W.A. 10.57.30

48 DESIDERI ILARIA A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA - ITALY 2015 W.A. 11.00.00

49 ROSSI VITTORIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2013 W.A 11.10.00

50 PALOMBI MARZIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2013 W.A 11.12.30

51 PROIETTI AURORA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2013 W.A 11.15.00

52 BRUNO MARTINA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2013 W.A 11.17.30

53 CASTELNUOVO GIORGIA A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI - POZZUOLI (NA) - ITALY 2013 W.A 11.20.00

54 MICHELON EMMA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) 2013 W.A 11.22.30

55 SEMENTILLI SOFIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 BALL 11.25.00

56 ROMANELLI BEATRICE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 BALL 11.27.30

57 NICODEMO GINEVRA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 BALL 11.30.00

58 MINASI ARIANNA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 BALL 11.32.30

59 BASTA GINEVRA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 BALL 11.35.00

60 FOGLIA AURORA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 BALL 11.37.30

61 DI FRANCESCO CAMILLA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 BALL 11.40.00

62 PERFETTO ALICE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 BALL 11.42.30

63 MACCHIONI ADELE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2015 BALL 11.45.00

64 BADUYEVA NADEZDA PRESTIGE GYMNASTIK CLUB - VIENNA - AUSTRIA 2015 BALL 11.47.30

65 ENRIQUEZ SILVEIRA TIZIANA A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI - POZZUOLI (NA) - ITALY 2015 BALL 11.50.00

66 DESIDERI ILARIA A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA - ITALY 2015 BALL 11.52.30

67 PALOMBI MARZIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2013 HOOP 11.55.00

68 PROIETTI AURORA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2013 HOOP 11.57.30

69 BRUNO MARTINA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2013 HOOP 12.00.00

70 MARZIALI GIADA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2013 HOOP 12.02.30

71 TOCCHI MATILDE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2013 HOOP 12.05.00

72 D'AMBROSIO VIOLA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2013 HOOP 12.07.30

73 CRUDO GIULIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2013 ROPE 12.10.00

74 MICHELON EMMA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) - ITALY 2013 ROPE 12.12.30

75 MOROI MARIA NICOLETA A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA - ITALY 2015 ROPE 12.15.00

76 TROMBETTI CAMILLA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 HOOP 12.17.30

BREAK



77 COLALUCA GAIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 HOOP 12.20.00

78 FALVELLA GINEVRA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 HOOP 12.22.30

79 DE RAMUNDO FLAMINIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2015 HOOP 12.25.00

80 MACCHIONI ADELE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2015 HOOP 12.27.30

81 ENRIQUEZ SILVEIRA TIZIANA A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI - POZZUOLI (NA) - ITALY 2015 HOOP 12.30.00

82 ROSSI VITTORIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2013 CLUBS 12.32.30

83 TOCCHI MATILDE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2013 CLUBS 12.35.00

84 MICHELON EMMA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) - ITALY 2013 CLUBS 12.37.30

85 D'AMBROSIO VIOLA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2013 BALL 12.40.00

86 TOCCHI MATILDE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2013 BALL 12.42.30

87 CASTELNUOVO GIORGIA A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI - POZZUOLI (NA) - ITALY 2013 BALL 12.45.00

88 ROSSI VITTORIA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2013 RIBBON 12.47.30

89 MICHELON EMMA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) 2013 RIBBON 12.50.00

ore 13:00 - Ritrovo 1:00 pm - Meeting

ore 14:30 - Inizio gara 2:30 pm - Start competition

ore 16:35 - Premiazione 4:35 pm - Awarding

90 DI CARLO CATERINA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 HOOP 14.30.00

91 POCCI LUCILLA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 HOOP 14.32.30

92 DE QUARTO LIVIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 HOOP 14.35.00

93 MARANI JULIA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2014 HOOP 14.37.30

94 BORRINI MATILDE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2014 HOOP 14.40.00

95 COSTA MARTINA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 HOOP 14.42.30

96 SQUIRE ISABELLA TEAM BATH - LONDON - UK 2012 W.A. 14.45.00

97 PALOMBI CLAUDIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2012 W.A. 14.47.30

98 DI GIUSEPPE ELETTRA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2012 W.A. 14.50.00

99 COLICCHIA SOFIA A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA - ITALY 2012 W.A. 14.52.30

100 FLOROIU CAMELIA A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA - ITALY 2012 W.A. 14.55.00

101 PALOMBI SARAH A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 W.A. 14.57.30

AWARDING - LUNCH BREAK



102 FARRONI VIOLA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2014 W.A. 15.00.00

103 DI CARLO CATERINA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 W.A. 15.02.30

104 POCCI LUCILLA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 W.A. 15.05.00

105 COSTA MARTINA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 W.A. 15.07.30

106 BORRINI MATILDE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2014 W.A. 15.10.00

107 MARANI JULIA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2014 W.A. 15.12.30

108 CESPI ANGELICA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2012 HOOP 15.15.00

109 LIA MATILDE VITA A.S.D. IL CRISTALLO - CARMIGNANO (PO) - ITALY 2012 HOOP 15.17.30

110 DI GIUSEPPE ELETTRA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2012 HOOP 15.20.00

111 FERRIGNO VITTORIA LUCIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2012 HOOP 15.22.30

112 DI PAOLANTONIO SOFIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2012 HOOP 15.25.00

113 PALOMBI CLAUDIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2012 HOOP 15.27.30

114 COLICCHIA SOFIA A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA - ITALY 2012 HOOP 15.30.00

115 FLOROIU CAMELIA A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA - ITALY 2012 HOOP 15.32.30

116 PALOMBI SARAH A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 BALL 15.35.00

117 BATURI AIMEE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 BALL 15.37.30

118 NARDONI SERENA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2012 BALL 15.40.00

119 DI PAOLANTONIO SOFIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2012 BALL 15.42.30

120 CESPI ANGELICA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2012 BALL 15.45.00

121 DE QUARTO GIULIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 BALL 15.47.30

122 GJONI BEATRICE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 BALL 15.50.00

123 VITALE VITTORIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 BALL 15.52.30

124 ODORISIO ALICE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2014 BALL 15.55.00

125 BORRINI MATILDE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2014 BALL 15.57.30

126 MARANI JULIA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2014 BALL 16.00.00

127 FARRONI VIOLA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2014 BALL 16.02.30

128 COLICCHIA SOFIA A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA - ITALY 2012 BALL 16.05.00

129 FLOROIU CAMELIA A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA - ITALY 2012 BALL 16.07.30

130 SQUIRE ISABELLA TEAM BATH - LONDON - UK 2012 CLUBS 16.10.00

131 CESPI ANGELICA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2012 CLUBS 16.12.30

132 FERRIGNO VITTORIA LUCIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2012 CLUBS 16.15.00



133 DI GIUSEPPE ELETTRA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2012 RIBBON 16.17.30

AWARDING



ore 8:45 - Ritrovo 8:45 am - Meeting

ore 9:45 - Inizio gara 9:45 am - Start competition

ore 13:00 - Premiazione 1:00 pm - Awards

CLUB BIRTH APPARATUS ON CARPET

134 GYULAI EMILY HENDON - LONDON - UK 2010 RIBBON 09.45.00

135 MANETTI VIOLA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2010 RIBBON 09.47.30

136 IACHINI CHIARA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2010 RIBBON 09.50.00

137 POLONI MATILDE A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2010 RIBBON 09.52.30

138 PRETTO LINDA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) 2010 RIBBON 09.55.00

139 BOMBAGIONI EVA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2009 RIBBON 09.57.30

140 MINI GIORGIA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2009 RIBBON 10.00.00

141 GYULAI EMILY HENDON - LONDON - UK 2010 CLUBS 10.02.30

142 NUTLEY HANNAH HENDON - LONDON- UK 2011 CLUBS 10.05.00

143 KOSHMAN YEVA TEAM BATH - LONDON - UK 2011 CLUBS 10.07.30

144 ZAMPONI AGNESE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2010 CLUBS 10.10.00

145 SALVINI SIRA A.S.D. IL CRISTALLO - CARMIGNANO (PO) - ITALY 2011 CLUBS 10.12.30

146 POLONI MATILDE A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2010 CLUBS 10.15.00

147 FARRONI STELLA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2010 CLUBS 10.17.30

148 PACI SARA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2010 CLUBS 10.20.00

149 FRATTI EMMA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2010 CLUBS 10.22.30

150 PRETTO LINDA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) 2010 CLUBS 10.25.00
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151 BOMBAGIONI EVA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2009 CLUBS 10.27.30

152 MINI GIORGIA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2009 CLUBS 10.30.00

153 NUTLEY HANNAH HENDON - LONDRA - UK 2011 BALL 10.32.30

154 KOSHMAN YEVA TEAM BATH - LONDRA - UK 2011 BALL 10.35.00

155 ZAMPONI AGNESE A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2010 BALL 10.37.30

156 IACHINI CHIARA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2010 BALL 10.40.00

157 FARRONI STELLA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2010 BALL 10.42.30

158 FRATTI EMMA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2010 BALL 10.45.00

159 DELVECCHIO NOA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2010 BALL 10.47.30

160 CRUDO SOFIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2009 BALL 10.50.00

161 SABATINI EMMA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2009 BALL 10.52.30

162 LAZZERINI VITTORIA MABO'S NRG S.S.D. SRL - CASCINA (PI) - ITALY 2009 BALL 10.55.00

163 MINI GIORGIA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2009 BALL 10.57.30

164 BOMBAGIONI EVA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2009 BALL 11.00.00

165 TOMMASI ALESSIA MABO'S NRG S.S.D. SRL - CASCINA (PI) - ITALY 2007 RIBBON 11.02.30

166 ANTONELLI ERICA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2008 RIBBON 11.05.00

167 RAMPON ROSANGELA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) - ITALY 2008 RIBBON 11.07.30

168 POWALA MICHELA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) - ITALY 2000 RIBBON 11.10.00

169 IMPERATORI BEATRICE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2008 ROPE 11.20.00

170 TELLINI MATILDE A.S.D. ATLETICA CASCINA - CASCINA (PI) - ITALY 2010 HOOP 11.22.30

171 PACI SARA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2010 HOOP 11.25.00

172 DELVECCHIO NOA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2010 HOOP 11.27.30

173 PRETTO LINDA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) 2010 HOOP 11.30.00

174 FRATTI EMMA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2010 HOOP 11.32.30

175 CRUDO SOFIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2009 HOOP 11.35.00

176 SABATINI EMMA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2009 HOOP 11.37.30

177 BOMBAGIONI EVA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2009 HOOP 11.40.00

178 MINI GIORGIA SAN MARINO GYMNASTICS FEDERATION - SERRAVALLE - REPUBBLIC OF SAN MARINO 2009 HOOP 11.42.30

179 GABBRIELLI ALICE A.S.D. ATLETICA CASCINA - CASCINA (PI) - ITALY 2007 HOOP 11.45.00

180 CAROSSINO SOFIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2008 HOOP 11.47.30

BREAK



181 FABIANI VITTORIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2008 HOOP 11.50.00

182 IMPERATORI BEATRICE A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2008 HOOP 11.52.30

183 ANGELONI LUCREZIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2008 HOOP 11.55.00

184 ANTONELLI ERICA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2008 HOOP 11.57.30

185 FRANCHI GINEVRA A.S.D. IL CRISTALLO - CARMIGNANO (PO) - ITALY 2005 HOOP 12.00.00

186 MARCHESAN SOFIA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) - ITALY 2008 HOOP 12.02.30

187 ZAMPIERI GIULIA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) - ITALY 2007 HOOP 12.05.00

188 CAMAIONI FLAVIA PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2007 BALL 12.07.30

189 GALLI SOFIA PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2007 BALL 12.10.00

190 GIOSTRA MARTA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2007 BALL 12.12.30

191 DI LISI GIULIA MABO'S NRG S.S.D. SRL - CASCINA (PI) - ITALY 2006 BALL 12.15.00

192 CAROSSINO SOFIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2008 BALL 12.17.30

193 FABIANI VITTORIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2008 BALL 12.20.00

194 ANGELONI LUCREZIA A.S.D. GINNICA 3 - ROMA - ITALY 2008 BALL 12.22.30

195 MARCHESAN SOFIA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) - ITALY 2008 BALL 12.25.00

196 GIOSTRA MARTA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2007 CLUBS 12.27.30

197 RAMPON ROSANGELA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) - ITALY 2008 CLUBS 12.30.00

198 CAMAIONI FLAVIA PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2007 CLUBS 12.32.30

199 GALLI SOFIA PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - ITALY 2007 CLUBS 12.35.00

200 ZAMPIERI GIULIA SMARTY'S SPORT & SHOW - CERVARES SANTA CROCE (PD) - ITALY 2007 CLUBS 12.37.30

201 GIOSTRA MARTA A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) - ITALY 2007 CLUBS 12.40.00

AWARDING


